
令和 5 年 11 月 15 日 

ご関係者各位 

医療法人南風会 

万葉クリニック 

 

精神科救急輪番日電話対応変更のお知らせ 

 

平素は病院運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、9 月 11 日より開始しておりました電話自動音声案内につきまして、12

月より精神科救急輪番日につきましても同様の対応とさせていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

精神科救急輪番日電話自動音声案内による対応 

【開始月】 

 ２０２３年１２月より 
 

【対応時間】 

１７時００分～８時４５分 
 

 

※電話対応につきまして上記時間以外は変更ありません。 


